
Uchwała Nr XLIV/205/09 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Sokołowsko na lata 2009-2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój 

wsi” objętego Programem Rozwoju obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2008           

r. Nr 38, poz. 220 z późn. zm. ) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Sokołowsko na lata 2009-2015 stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 



UZASADNIENIE  

 W związku z pojawieniem się możliwości korzystania ze środków strukturalnych Unii 

Europejskiej w ramach programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w zakresie 

działania „ Odnowa i rozwój wsi” samorządy przy współudziale społeczności lokalnych 

zostały zobligowane do opracowania dokumentów planistycznych – Planów Odnowy 

Miejscowości.  

 Celem tego działania jest poprawa jakości życia na obszarach wiejskich poprzez 

zaspokajanie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców wsi oraz promocja obszarów 

wiejskich. 

 W związku z powyższym Zebranie Wiejskie Sołectwa Sokołowsko w dniu                         

24 listopada  podjęło uchwałę  w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Sokołowsko  

na lata 2009-2015. 

 


